УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_11.04.2017_

                                                № _156/П_
город Великие Луки

О выдвижении кандидатов
на муниципальную премию
«Золотые паруса»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2016/2017 учебный год, в рамках реализации подпрограммы «Молодое поколение города Великие Луки» муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодежной политики  в муниципальном образовании «Город Великие Луки»  в 2017-2020 годах», с целью развития, поддержки и поощрения творческой деятельности одаренных детей в различных областях знаний, учебно-исследовательской деятельности, художественном и техническом творчестве, туризме, спорте

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Провести в образовательных учреждениях до 14 апреля 2017 года процедуру выдвижения кандидатов на муниципальную премию «Золотые паруса».
2.  Руководителям образовательных учреждений предоставить в Управление образования пакет документов на кандидатов (ходатайство с кратким обоснованием выдвижения кандидатуры и перечнем достижений за последние 2 года), портфолио и фотопортрет) не позднее 17 апреля 2017 года (Приложение 1).
3. Предоставить в Управление образования не позднее 17 апреля 2017 года в электронном виде фотографии кандидатов на электронную почту aaivanova@eduvluki.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                 Т.О.Лозницкая
Приложение 1.

Бланк  ОУ

В Управление образования

Администрации города Великие Луки

Ходатайство.

Администрация ОУ (наименование) ходатайствует о рассмотрении кандидатуры Ф.И.О., обучающегося (класс, ОУ) на присуждение муниципальной премии «Золотые паруса» в 2017 году.

Краткое обоснование выдвижения кандидатуры.

Перечень достижений за последние 2 года 3 месяца

Участие в олимпиадах

2017 г. –

2016 г. –

2015 г. –

Участие в конференциях

2017 г. –

2016 г. –

2015 г. –

Участие в конкурсах, фестивалях, соревнованиях.

2017 г. –

2016 г. –

2015 г. –

Участие в общественно-полезной деятельности

Директор